s
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /9 » ноября 2020 года с. Ловозеро № Щ -ПГ

О внесении изменений в Положение о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Ловозерском районе,

утвержденное постановлением администрации Ловозерского района

от 10.06.2020года № 365-ПГ

В соответствии с Концепцией персонифицированного учёта и

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

на территории Мурманской области, утверждённой распоряжением

Правительства Мурманской области от 06.03.2020 года № 35-РП «О

внедрении системы персонифицированногоучёта и персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей на территории

Мурманскойобласти», постановляю:

1. Внести следующие изменения , в Положение о

персонифицированном дополнительном образовании детей в Ловозерском

районе, утверждённое постановлением администрации Ловозерского района

от 10.06.2020 года№ 365-ПГ:

1.1. в таблицу 1 раздела 4 «Порядок использования сертификатов

дополнительного образования» Положения о персонифицированном

дополнительном образовании детей в Ловозерском районе, утвержденного

постановлением администрации Ловозерского района от 10.06.2020 года №

365-ПГ, изложив её в следующей редакции:

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение которых

предусматриваетсяпо образовательнымпрограммам,

включённым в соответствующийреестр

образовательныхпрограмм

Максимальное

совокупное

количество

услуг,

получение

которых

допускается

Реестр

предпрофес-

сиональных

программ

Реестр

значимых

программ

Реестр иных

образовательных

программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

Сертификатучёта 2 4 3 5

Сертификат

персонифицированного

финансирования 1 2 0 2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в общественно-политической газете

«Ловозерская правда» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации

Ловозерского района [ \/1/ Н.И. Курзенев